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Valmistavan opetuksen 

opettaja, Pyhännän kunta 
 

 

Pyhännän perusopetuksessa Pyhännän yhtenäiskoulussa on haettavana valmistavan opetuksen opettajan 

määräaikainen tehtävä ajalle 1.8.2022-31.7.2023. 

Määräaikaisuuden perusteena on tilapäinen tarve maahanmuuttajataustaisten lasten opetuksessa. 

Valmistava opetus on tarkoitettu kaikille niille perusopetusikäisille maahanmuuttajataustaisille lapsille ja 

nuorille, joilla ei ole vielä tarvittavia kielellisiä valmiuksia perusopetuksessa opiskeluun.  

Valmistavan opetuksen opettaja toimii Pyhännän yhtenäiskouluun perustettavan valmistavan opetuksen 

ryhmässä opettajana yhdessä avustajan kanssa. Oppilaat ovat tällä hetkellä alakouluikäisiä. Ryhmän koko 

on tällä hetkellä 5 oppilasta. Erityistavoitteena on sellaisen suomen kielen taidon saavuttaminen, jolla 

oppilaat voivat siirtyä perusopetukseen. 

Opetuksessa noudatetaan perusopetuksen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteita. 

Valmistavan opetuksen opettaja opettaa vasta maahan tulleille perusopetusikäisille oppilaille suomen kieltä. 

Kelpoisuusvaatimuksena on luokanopettajan, aineenopettajan tai erityisopettajan koulutus (asetus 

opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998). Pätevien hakijoiden puuttuessa tehtävään 

valitaan soveliain hakija. 

Palkkaus ja palvelusuhteen muut ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan. 

Tehtävän valitun on ennen työn vastaanottamista esitettävä todistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa 

työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 6 § 2 momentin mukainen 

rikosrekisteriote. 

Hakemukset tulee toimittaa 20.6.2022 klo 15.00. mennessä sähköpostitse juha.isomaa@pyhanta.fi. 

Alkuperäiset opinto- ja työtodistukset esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä. 

Koeaika tehtävässä on 4 kk. 

Yhteystiedot: Juha Isomaa vs. rehtori/sivistysjohtaja juha.isomaa@pyhanta.fi, 040-1912221 
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